[image: image1.png]

Совет Палехского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июля 2017 года № 66
	Об отмене решения Палехского районного Совета от 27.04.2005 № 143 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе»
В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Совет Палехского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Палехского районного Совета от 27.04.2005 № 143 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
Зам. Главы администрации-

руководитель аппарата администрации,

исполняющий полномочия Главы

Палехского муниципального района                                  С.Г.Бабанов

Председатель

Совета Палехского

муниципального района

             Т.В.Богданова